[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2008 года                                                                                                              № 23
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению главы

сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 6

1. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления лицам, не замещающим должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Сосновка» к постановлению главы сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 6 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Сосновка» изменение, исключив в пункте 7.3 раздела 7 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» слова «или прекращения трудового договора».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка           Вожегову Е.Г.

Глава сельского поселения                                                                                    С.И. Толдонов